АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от П .  1 0.2022 ____ № ££90
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 16.08.2016 №  2634 «О Порядке выдачи акта обследования
состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек с целью определения

потребности населения в древесине для собственных нужд на территории
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа». Уставом Верхнесалдинского городского
округа, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 16.08.2016 № 2634 «О Порядке выдачи акта обследования состояния жилого
дома и (или) хозяйственных построек с целью определения потребности населения в
древесине для собственных нужд на территории Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского
округа от 14.03.2018 № 819, от 14.12.2018 № 3394, от 25.01.2019 № 246, от 27.09.2021
№ 2496) следующие изменения:

1) приложение № 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в состав комиссии по определению потребности населения

в древесине для собственных нужд на территории Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 16.08.2016 № 2634, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
о т  П .  1 0.2022 №  А£90
«Приложение № 2
к Порядку выдачи акта
обследования состояния жилого
дома и (или) хозяйственных
построек с целью определения
потребности населения в
древесине для собственных нужд
на территории
Верхнесалдинского городского
округа

АКТ
обследования состояния жилого дома

и (или) хозяйственных построек

(адрес)

о т ________________ 20 г.

Комиссия по определению потребности населения в древесине для
собственных нужд на территории Верхнесалдинского городского округа в
составе: заместителя главы администрации по Ж КХ, энергетике и транспорту
администрации Верхнесалдинского городского округа (председателя
Комиссии), начальника управления архитектуры, градостроительства и
муниципального имущества администрации Верхнесалдинского городского
округа (заместителя председателя Комиссии), главного специалиста отдела по
жилищ но-коммунальному хозяйству администрации Верхнесалдинского
городского округа, (члена Комиссии), ведущего специалиста отдела по
жилищно-коммунальному хозяйству администрации Верхнесалдинского
городского округа (члена Комиссии), инженера М КУ «Служба городского
хозяйства» (члена Комиссии), инженера-строителя М КУ «Служба городского
хозяйства» (члена Комиссии)

произвела осмотр дома по адресу

определила:

3

(состояние жилого дома и хозяйственных построек)
решила:

(решение о выделении (невыделении) деловой древесины на ремонт)

Председатель комиссии А.Б. Душин

Зам. председателя комиссии Н.С. Зыков

Член комиссии Е.А. Плюснина

Член комиссии И.Н. Панкратов

Член комиссии Н.Е. Тимерханова

Член комиссии
».

4

Приложение № 2
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
о т  Н Ю . 2022 №  Л£др
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 16.08.2016 № 2634 «О
Порядке выдачи акта
обследования состояния жилого
дома и (или) хозяйственных
построек с целью определения
потребности населения в
древесине для собственных нужд
на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
комиссии по определению потребности населения
в древесине для собственных нужд на территории

Верхнесалдинского городского округа

1. ДУШ ИН
Андрей Борисович

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа по
жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту, председатель Комиссии

2. ЗЫ КОВ
Никита Сергеевич

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущ ества администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель председателя
Комиссии

3 П ЛЮ СНИНА
Елена Александровна

-  главный специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа, член
Комиссии

5. ПАНКРАТОВ
Иван Николаевич

-  инженер М КУ «Служба городского хозяйства»,
член Комиссии

4. ТИМ ЕРХАНО ВА
Наталья Евгеньевна

-  ведущий специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации

6. По согласованию

Верхнесалдинского городского округа, член
Комиссии

- инженер-строитель М КУ «Служба городского
хозяйства», член Комиссии

5